
Průběh obhajoby – A20B0365P ČEDÍK Jan 

 

Cíle práce - natrénovat model na dialogy z každodenního života 

Získání vhodných dat, 

Algoritmus překladu, 

Robustní dialogový dataset, 

Augmentace - různé metody, 

Experimenty - kontext, bezkontextová varianta,... 

Vyhodnocení experimentů a vlivu augmentace 

Jaké další metody augmentace textových dat jste otestoval a s jakými výsledky? 

Testoval jste rychlost výsledného T5 modelu? Máte představu, jak by se dal případně zrychlit? 

Jak jste postupoval při výběru hyperparametrů použité pro fine-tuning modelu? 

Jaké další metody by se daly využít pro evaluaci ChatBota? 

Nezkoušel jste GPT architekturu? 

Proč jsou lepší výsledky  v anglickém jazyce než v českém jazyce? 

Jak posoudíte jednotvárnost odpovědí? Subjektivně nebo objektivně? 

Jak jste vyhodnocoval úspěšnost překladu? 

 

Klasifikace – velmi dobře 

Datum obhajoby – 20.6.2023  

 


